
BĚH PRO 
ELIŠKU

Pořadatelem a současně garantem závodu je Římskokatolická farnost Ostrava-Zábřeh 

ve spolupráci s organizací Young Life Česká republika, pobočka Ostrava. 

Záštitu nad touto akcí převzal starosta městského obvodu Ostrava-Jih Bc. Martin Bednář.

Start i konec závodu: u Kostela Svatého Ducha v Ostravě-Zábřehu, ul. Kotlářová

Akce se koná 22.10.2016

BENEFIČNÍ

Start závodu: 
Délka závodu:
Startovné:

16:00 
5, 10 km a bezbariérová trať cca 1km
dobrovolné, v min. výši 100,- Kč

Výtěžek bude věnován Elišce Doležalové s diagnózy "Dandy-Walker syndrom", 

"obstrukční hydrocefalus", "Epileptický syndrom", 

která potřebuje automobil a koupací lůžko, 

jenž ji umožní mobilitu a kvalitnější život.

Zámek zábřeh

Kofola - není

Fox24

Šmíraprint - není

Kostel

Decathlon

MK Seitl

Ostrava Jih


